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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74604004E

2. Data e Regjistrimit 04/10/2017
3. Emri i Subjektit "SEGRAMO"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Budi, 
Pallati Rogerd, Kati i II, Nr.6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te te gjitha materialeve 

industriale, elektrike, paisje televizive, elektro-shtepiake, 
ndertimore, ushqimore, bujqesore e blegtorale etj. Import 
dhe eksport te te gjitha materialeve industriale, elektrike, 
paisje televizive, elektro-shtepiake, ndertimore, ushqimore, 
bujqesore e blegtorale etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Punime e 
sherbime te te gjitha llojeve te ndryshme etj.Sherbime 
agjensish ( shitje interneti ).
Gramoz Sejati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2017                Deri: 25/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Silvana Çifligari12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2021                Deri: 

13. Ortakët FotiLufo
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GramozSejati

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Budi, 
Pallati Rogerd, Bodrum kati -2.75, Nr.pasurie 3/999 - B3. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Pasuria nr.2/45-
N2. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SEGRAMO"
E-Mail: s.cifligari@gmail.com  
Telefon: 0692099147  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-493676-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-535903-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.10.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pasuria nr.2/45-N2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-548441-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 02.11.2017, ku vendosi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D403B670-561E-452F-BC98-2261D64205A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36D7656-7F61-4AE1-B3B3-935768083D79
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: Ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te te gjitha materialeve industriale, 
elektrike, paisje televizive, elektro-shtepiake, ndertimore, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale etj. Import dhe eksport te te gjitha materialeve industriale, elektrike, paisje 
televizive, elektro-shtepiake, ndertimore, ushqimore, bujqesore e blegtorale etj. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Punime e sherbime 
te te gjitha llojeve te ndryshme etj.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te 
te gjitha materialeve industriale, elektrike, paisje televizive, elektro-shtepiake, 
ndertimore, ushqimore, bujqesore e blegtorale etj. Import dhe eksport te te gjitha 
materialeve industriale, elektrike, paisje televizive, elektro-shtepiake, ndertimore, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve dhe 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Punime e sherbime te te gjitha llojeve te 
ndryshme etj.Sherbime agjensish ( shitje interneti ).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Budi, Pallati Rogerd, Bodrum kati -2.75, Nr.pasurie 
3/999 - B3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559519-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
14.11.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Budi, Pallati Rogerd, kati i II, Nr.6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881468-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946586-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A2DE5F-AA6C-48EB-BCCC-CA807225EE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCC7D28-FDE0-4293-9BD2-936C75A59BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D974722-A185-463B-80BA-1143BB817BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164884FF-EDFE-4D05-9339-190781BDAFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4C1C56-31CC-4DE3-A72A-E2213AD76359
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.09.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Shyri", nr.pasurie 31149, volumi 15, zona kadastrale 8380, faqe 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247911-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("s.cifligari@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Budi, Pallati Rogerd, Kati i II, Nr.6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr.7, Rruga 28 Nentori, Pallati 2, Hyrja 2, Ap.2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Budi, Pallati Rogerd, kati i II, Nr.6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263871-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Segramo Shenimet Shpjeguese 2018_compressed.pdf
qkb format Pasqyra Pozicionit Financiar SEGRAMO 2018.xlsx
qkb format Pasqyra e performancës sipas natyres  SEGRAMO  2018.xlsx
segramo vendim miratim PF 2018.pdf

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357668-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F72DE6-9929-472B-BB6F-34B73F8E085D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706C7003-EE8D-46A0-8DB7-B4678E303F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706C7003-EE8D-46A0-8DB7-B4678E303F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F219B97-AD9F-41C9-B556-B74C016BD040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF35026-AAFA-4571-884D-0F2ADC1E475C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14756135-E40A-4C07-BD5B-20D07D5E30E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F443BA3C-C520-4840-9F24-0E7F4D47FB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F458E131-A829-47F7-976E-63601C5F5817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700D7148-F497-4306-95C9-55D68A182E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55BC1B4-8169-4AF5-A345-C83050D8A752
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit datë 30.09.2019 ku është 
vendosur dhurimi i 49% të kapitalit nga ortaku Gramoz Sejati tek z. Foti Lufo.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Foti Lufo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Sejati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Sejati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-556969-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
qkb format Pasqyra e performancës sipas natyres  SEGRAMO  2019.xlsx
qkb format Pasqyra Pozicionit Financiar SEGRAMO 2019.xlsx
vendimi Segramo 2019.pdf
shenimet pf 2019 segramo.pdf

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614298-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.11.2020 per miratimin e mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Shyri", nr.pasurie 31149, volumi 15, zona kadastrale 8380, faqe 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677399-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB30D80-65C7-478D-9830-12ADE77D7391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1069B7A5-9646-4B53-923F-F3494ABB6510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1069B7A5-9646-4B53-923F-F3494ABB6510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5B12EB-AC44-492F-8BB1-E8EC9F6C4E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBBF715-10C1-4160-9B6C-9E2F618260A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7754649B-A9E0-418C-AF2E-71206DC90242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBAF78A-06A8-48BF-A141-46B96302A266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A117AB-DC50-4479-B479-7B65BDE2CBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D7BBB6-7691-46BD-B165-9FC8063D9717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D7BBB6-7691-46BD-B165-9FC8063D9717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43F3B35-531D-45FD-827F-A15EC1624F50
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.02.2021 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Silvana Çifligari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Silvana Çifligari")                      Nga data 
"26/02/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757280-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar SEGRAMO 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese SEGRAMO 2020.pdf
Pasqyra e Performances SEGRAMO 2020.xlsx
Vendimi per rezultatin 2020 Segramo.pdf

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877144-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, datë 14.02.2022, për emërimin e 
ekspertit kontabël Znj. Silvana Çifligari, për pasqyrat financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945005-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2021 SEGRAMO SHPK.pdf
Pasqyra e Performances exel SEGRAMO 2021.xlsx
Vendimi per rezultatin PF viti 2021 Segramo.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar exel SEGRAMO 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A41813-63C7-4508-97C5-0C946523D917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A41813-63C7-4508-97C5-0C946523D917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37482D6D-F8CC-450A-874C-B40FFD699378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177FAFE2-05CB-4CCF-BA52-CC08467A5AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85361477-7A84-45B2-BD33-2CE3BD3EAD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4786C5-82D6-43DC-899D-8CCE7F8BA408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E404B8CF-99CE-491A-828D-2616F11C2A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297645A7-C5B5-43AA-8E82-E3BAC658EC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D946C818-1657-456D-9C2D-6B5E52D41072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D946C818-1657-456D-9C2D-6B5E52D41072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBC91B3-B2F0-4D40-B375-7E1EC7C40DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0829ED19-AB03-4315-8446-9066A29132B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C0140-1422-430E-B21A-20723A158EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE1165A-59ED-481D-AAE9-E224F475F555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E6DCAD-E081-4676-9353-F50EA6B2FA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C66668B-0598-4107-96EF-7E73F96F10C9
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29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002379-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 25.09.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Sejati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2022")            u be              ("25/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C245BD-8B3D-43D0-B172-DD9853D6A525

